



**Městys Strážný**  
**384 43 STRÁŽNÝ 23**

VÁŠ DOPIS:  
ZE DNE: 16.8.2017  
NAŠE ZN.: MSTR-940/2017  
  
VYŘIZUJE: Věra Cirhanová  
TEL.: 388437128  
E-MAIL: mestys@strazny.cz  
  
DATUM: 28.8.2017

### Poskytnutí informací

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím zodpovídáme Vaše otázky :

- 1) ne
- 2) ne
- 3) ne
- 4) ne
- 5) ne

S pozdravem

Mgr. Jiřina Kraliková  
starostka

**MĚSTYS STRÁŽNÝ**



**384 43 Strážný 23**  
IČ 00250 694  
DIČ CZ00250 694  
mestys@strazny.cz  
tel. 384 437 128

